Estavayer-le-Lac, monastère des dominicaines	Rome, AGOP XIV L 1 f. 60vb-65vb.	British Library, Add. Ms. 23935 f. 101ra-106vc.
13v-14r: Responsorium: Eram quasi agnus; 14r: Antiphona: Hic est discipulus; 14r: Versus: Valde honorandus est beatus Iohannes;	61bv: Responsorium: Eram quasi agnus;	102rb: Responsorium: Eram quasi agnus;
14rv: Responsorium: Circumdederunt; 14v-15r: Antiphona: Maria ergo unxit; 15r: Versus: Dimissa sunt ei peccata;	61vb-62ra: Responsorium: Vna hora; 62ra: Responsorium: Seniores populi; 62ra: Responsorium: Reuelabunt celi; 62ra: Responsorium: Circumdederunt;	102rb: Responsorium: Vna hora; 102er-va: Responsorium: Seniores populi; 102va: Responsorium: Reuelabunt celi; 102va: Responsorium: Circumdederunt;
f. 15r-19r: Ad mandatum. 15r: Oratio: Actiones nostras quesumus Domine 15rv: Antiphona: Dominus Ihesus; 15v: Antiphona: Postquam surrexit; 16r: Antiphona: Si ego Dominus; 16rv: Antiphona: Vos uocatis me; 16v: Antiphona: Mandum nouum; 16v-17r: Antiphona: In hoc cognoscent;	62ra: Hic ponantur antiphone et uersiculi et orationes de sanctis secundum dispositionem altarium in quolibet conuentu. f. 62ra-62vb: Ad mandatum. 62vb: Oratio: Actiones nostras quesumus Domine 62rb: Antiphona: Dominus Ihesus; 62rb: Antiphona: Postquam surrexit; 62rb: Antiphona: Si ego Dominus; 62rb: Antiphona: Vos uocatis me; 62rb-va: Antiphona: Mandum nouum; 62va: Antiphona: In hoc cognoscent;	62ra: Hic ponantur antiphone et uersiculi et orationes de sanctis secundum dispositionem altarium in quolibet conuentu. f. 102va-103rb: [Ad mandatum.] 102va: Oratio: Actiones nostras quesumus Domine 102va: Dominus Ihesus; 102vab: Antiphona: Postquam surrexit; 102vb: Antiphona: Si ego Dominus; 102vb: Antiphona: Vos uocatis me; 102vb: Antiphona: Mandum nouum; 102vb: Antiphona: In hoc cognoscent;

Estavayer-le-Lac, monastère des dominicaines	Rome, AGOP XIV L 1 f. 60vb-65vb.	British Library, Add. Ms. 23935 f. 101ra-106vc.
17rv: Antiphona: In diebus illis;	62va: Antiphona: In diebus illis;	102vb-103ra: Antiphona: In diebus illis;
17v: Antiphona: Maria unxit pedes;	62va: Antiphona: Maria unxit pedes;	103ra: Antiphona: Maria unxit pedes;
17v-18r: Antiphona: Domine tu michi lauas;	62va: Antiphona: Domine tu michi lauas;	103ra: Domine tu michi lauas;
18r: Antiphona: Diligamus nos inuicem;	62vab: Antiphona: Diligamus nos inuicem;	103ra: Antiphona: Diligamus nos inuicem;
18rv: Antiphona: Vbi est caritas;	62vb: Antiphona: Vbi est caritas;	103rab: Antiphona: Vbi est caritas;
8v-19r: Antiphona: Congregauit nos;	62vb: Antiphona: Congregauit nos;	103rb: Antiphona: Congregauit nos;
19r: Antiphona: Maneant in nobis;	62vb: Antiphona: Maneant in nobis;	103rb: Antiphona: Maneant in nobis;
19r: Oratio: Adesto Domine nostro officio.	62vb: Oratio: Adesto Domine nostro officio.	103rb: Oratio: Adesto Domine nostro officio.
f. 19r-20v: In parascheue:	f. 62vb-63ra: In parascheue:	f. 103rb-va: [In parascheue]:
Versus: Popule meus.	Versus: Popule meus.	Popule meus.
f. 20v-21v: In die pasche et duobus sequentibus diebus	f. 63rab: In die pasche et duobus sequentibus diebus	f. 103vab: In die pasche et duobus sequentibus
20v-21r: Antiphona: Christus resurgens;	63ra: Antiphona: Christus resurgens;	103va: Christus resurgens;
20r: Versus: Dicite in nationibus;	63ra: Versus: Dicite in nationibus;	103va: Versus: Dicite in nationibus;
21r: Oratio: Deus qui pro nobis filium tuum;	63ra: Oratio: Deus qui pro nobis filium tuum;	103va: Oratio: Deus qui pro nobis filium tuum;
21rv: Antiphona: Regina celi;	63rab: Antiphona: Regina celi;	103va: Antiphona: Regina celi;
21v: Versus: Ora pro nobis;	63rb: Versus: Ora pro nobis;	103va: Versus: Ora pro nobis;
21v: Oratio: Gratiam tuam.	63rb: Oratio: Gratiam tuam.	103vab: Oratio: Gratiam tuam.
f. 21v-23v: In die ascensionis Domini.	f. 63rb-63va: In die ascensionis Domini.	f. 103vab-104ra: In die ascensionis Domini.
21v-22r: Responsorium: Viri galilei;	63rb: Responsorium: Viri galilei;	103vb: Responsorium: Viri galilei;
22rv: Responsorium: Omnis pulchritudo;	63rb: Responsorium: Omnis pulchritudo;	103vb: Responsorium: Omnis pulchritudo;
22v-23r: Responsorium. Non conturbetur; 23rv: Ad	63rb-va: Responsorium: Non conturbetur;	103vb: Responsorium: Non conturbetur;